
 

         Cofinanziato                  dall’Unione europea 
 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Superiore “Lorenzo LOTTO” 

                                          Via dell’Albarotto, 23    –    24069  Trescore Balneario (BG)        Codice Fiscale: 95021050166   
Telefono: 035.944.782 - 035.944.680                Sito web: islotto.edu.it 

e-mail: bgis01400v@istruzione.it        posta certificata: bgis01400v@pec.istruzione.it                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                          
 

Istituto Professionale: Servizi Commerciali - Serv. Comm. opzione Promozione Commerciale e Pubblicitaria - Servizi Socio-sanitari 
Istituto Tecnico Economico: AFM, SIA e RIM  Istituto Tecnico Tecnologico (Costruzioni, Ambiente e Territorio)  

IeFP: Tecnico dei servizi di impresa 

Prot. N.  8584/VI.3       Trescore Balneario, lì 19/06/2024 
 
Codice CUP: B64D24001110007     Agli Atti 
         Albo on line/sito web  
 

 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  Avviso Pubblico PROT. 59369, 19/04/2024, FSE+, percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

Vista  la delibera del Collegio prot. 7148 del 24/05/2024 e del Consiglio di Istituto prot. 7149 del 
24/05/2024; 

 
Vista  La lettera di autorizzazione al progetto AOOGABMI -83244 DEL 12/06/2024; 
 
Visto  il Decreto Interministeriale n°129/2018; 
 
Visto il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera  n. 

126 dell’12/12/2023 del Consiglio di istituto; 
 
  
TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta di 

finanziamento; 
 
SENTITO  il Dirigente Scolastico relativamente alla opportunità di variare il programma annuale con 

l’inserimento di un nuovo Piano delle destinazione e precisamente P2.19 denominato 
“ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-108 - AVVISO PROT. 59369- CUP B64D24001110007”; 

 
 
 

DECRETA 
 

 

BGIS01400V - AB9713E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008584 - 19/06/2024 - VI.3 - U

mailto:bgis01400v@istruzione.it
mailto:bgis01400v@pec.istruzione.it


IS Lorenzo Lotto – Trescore Balneario 

 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto indicato in premessa: 
 
 
 

Obietti
vo 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto Titolo progetto Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

 
ESO4.6 A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-

2024-108 CHI BEN COMINCIA €. 26.475,00 
AUTORIZZATO con 
nota Prot. n. 83244 

del 12.06.2024  
 
Di seguito si elencano i rispettivi moduli formativi autorizzati: 
 

Sotto 
azione Progetto Titolo del 

Modulo 
Importo 

autorizzato 
A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2024-108 Esplorando 5.295,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2024-108 
Metodo di 
studio classi 
prime 

5.295,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2024-108 
Metodo studio 
alunni classi 
seconde 

5.295,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2024-108 Si può fare 5.295,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2024-108 Si può fare 
classi seconde 5.295,00 € 

 
 
 
I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE Aggregato 03 Finanziamenti dello Stato - Voce 
06 Altri finanziamenti vincolati dallo Stato - Sottovoce 18  Programma Nazionale 2127.  

 
 
   F.to digitalmente da 
ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
   Dott.ssa Laura Ferretti 

 
 
 

 
 
 

Firmato digitalmente da FERRETTI LAURA


		2024-06-19T12:02:43+0200
	LAURA FERRETTI




